6/1, Tirane, me Administrator Znj. Aferdita Bala.

1.Procedura e prokurimit: “Kerkese për Propozim”

2.Numri i References se Proçedures: REF-24831-05-30-2019

3.Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbim dezinsektimi të bimësisë

dekorative

4. Fondi Limit: 6 510 000 (gjashtë milion e pesëqind e dhjetë mijë) lekë pa tvsh.

5. Burimi i të ardhurave: Bashkia Tiranë.

6. Kohëzgjatja e kontratës : 6 muaj nga data e lidhjes se kontrates

7. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

8. Data e zhvillimit të procedures: 24.06.2019 ora 10:00

Njoftojme se ka qenë pjesëmarrës në procedurë operatorët ekonomik si më

poshtë:

1. Operatori ekonomik “Akademia Shendetit Publik” shpk me Nipt:

L32402038K me ofertë ekonomike:

6 460 000 (gjashtë milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh.

7 752 000 (shtatë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë me tvsh.

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi “Akademia Shendetit Publik” shpk

nga ku rezulton se:

 I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim

 I plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të përcaktuara në DST

 Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike

2. Operatori ekonomik “Fatos Lashi” PF me Nipt: K91315005H me

ofertë ekonomike:

6 280 800 (gjashtë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh.

7 536 960 (shtatë milion e pesëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e

gjashtëdhjetë) lekë me tvsh.

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi “Fatos Lashi” PF nga ku rezulton se:

Operatori Ekonomik “Fatos Lashi”, person fizik nuk plotëson pikën 2. nënpikën

(i) të DST-ve pasi në rastin e kamionçinës së llojit Nissan me targë AA375JO,